
Kupní smlouva 
 
Kupující: Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, Praha 1, PSČ 110 00 
zastoupený: Ing. Tomášem Wenclem, MBA, ředitelem 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. ú.: 123-246450247/0100 
zapsaný v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
(dále jen „kupující“) 

 
 
Prodávající: Networksys a.s. 
se sídlem: Plzeňská 1567/182, 150 00 Praha 5 
zastoupený:  
IČO: 26178109 
DIČ: CZ26178109 
bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Lidická 43 
č. ú.: 836617 / 0300 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze , oddíl B, vložka 6563 
(dále jen „prodávající“) 

 
společně dále jen „smluvní strany“ 

 
 
uzavírají  níže uvedeného  dne, měsíce a  roku podle  ustanovení §  2079  a  násl.  zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto 

 
kupní smlouvu 

 
 

Čl. I 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy dodat kupujícímu sestavu 3 ks 

páteřních síťových boxů v níže uvedené konfiguraci a počtu: 
 

Lokalita ÚJF AV ČR, Řež  ks 

N9K‐C93180YC‐EX  1 

N93‐LAN1K9  1 

Servisní podpora 3roky ‐ C93180YC‐EX ‐ NBD  1 

Servisní podpora 3roky ‐ C93180YC‐EX ‐ update  1 

SFP‐10G‐LR20  2 

 
Rozhraní sítí PASNET x CESNET 

C9500‐48Y4C‐A  1 

C9K‐PWR‐650WAC‐R/2  1 

C9500‐DNA‐A‐3Y  1 

QSFP‐40G‐LR4  4 

SFP‐10G‐LR20  4 

Servisní podpora 3roky ‐ C9500‐48Y4C‐A  1 



2  

Lokalita ÚH AV ČR, Praha 6 

C9500‐16X‐A  1 

PWR‐C4‐950WAC‐R/2  1 

C9500‐DNA‐L‐A‐3Y  1 

Servisní podpora 3roky ‐ C9500‐16X‐A  1 

SFP‐10G‐LR20  2 

 

(dále jen „předmět plnění“). 
 

Předmět plnění, páteřní boxy vč. podpory, je dodáván pro zajištění provozu 
akademické datové sítě. 

 
2. Prodávající se touto smlouvou dále zavazuje: 

a) Dodat kupujícímu předmět plnění v celém rozsahu, obsahující veškerý 
požadovaný hardware na adresu: Pod Vodárenskou věží 4, 182 00 Praha 8, 
a to v termínu uvedeném dále v této smlouvě, 

b) dodat manuál předmětu plnění, 
c) předat potvrzení výrobce, že dodávané zboží je určeno pro český trh, 
d) dodat požadované softwarové licence dle specifikace uvedené v odst. 1 tohoto 

článku 
e) poskytovat servisní podporu dle specifikace uvedené v odst. 1 tohoto článku. 

 
3. Prodávající  prohlašuje,  že   předmět   plnění   je   nový,  tzn.   nikoli   dříve   použitý  

a že předmět plnění odpovídá této smlouvě. 
 

4. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit kupní cenu ve výši a způsobem 
dle čl. II. této smlouvy. 

 
 

Čl. II 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit: 

 
Celková cena bez DPH 1 295 000,00 Kč 
Výše DPH v Kč 271 950,00 Kč 
Celková cena vč. DPH 1 566 950,00 Kč 

 
Kupní cena uvedená ve smlouvě je pevná a konečná a jsou v ní zahrnuty všechny 
náklady prodávajícího spojené s plněním jeho závazků dle této smlouvy. 

 
2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu kupní cenu v dohodnuté výši na základě jím 

vystavené a kupujícímu doručené faktury - daňového dokladu. 
 

3. Splatnost faktury - daňového dokladu je stanovena na 21 dnů ode dne jeho doručení 
kupujícímu. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Fakturu, která 
neobsahuje uvedené údaje nebo obsahuje nesprávné či neúplné údaje, je kupující 
oprávněn vrátit prodávajícímu, a to do konce sjednané doby její splatnosti. Po doručení 
řádně vystavené faktury běží znovu sjednaná lhůta splatnosti. 

 
4. Přílohou daňového dokladu musí být kupujícím potvrzený dodací list převzetí předmětu 

plnění. 



3  

Čl. III 
Místo a doba plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje kompletně zrealizovat a předat shora uvedený předmět plnění 

kupujícímu nejpozději do 60 dnů ode dne oboustranného podpisu kupní smlouvy. 
 
2. Povinnost předat předmět plnění bude splněna předáním předmětu plnění v celém 

rozsahu spolu s dodacím listem, který bude potvrzen kupujícím. 
 
3. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění, včetně provedení činností 

specifikovaných v čl. I odst. 2 této smlouvy na níže uvedenou adresu: Pod 
Vodárenskou věží 4, 182 00 Praha 8. 

 
4. Prodávající bere na vědomí, že kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné 

dokumentace předmětu plnění. 
 
 

Čl. IV 
Práva a povinnosti stran 

 
1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu předmět plnění řádně a včas. Při plnění 

smlouvy je prodávající povinen postupovat s náležitou odbornou péčí. Veškeré 
odborné práce musí vykonávat pracovníci prodávajícího mající příslušnou odbornou 
způsobilost. 

 
2. Prodávající je odpovědný za to, že předmět plnění bude v době jeho odevzdání 

kupujícímu    odpovídat    příslušným    obecně    platným    právním,    technickým     
a bezpečnostním předpisům. 

 
3. Prodávající je povinen bezodkladně informovat kupujícího o všech skutečnostech, 

které zjistil při plnění smlouvy a které by mohly mít vliv na zájmy kupujícího nebo by 
mohly vyvolat změnu jeho postupů či postojů. 

 
4. Kupující  je  povinen  poskytovat   prodávajícímu  součinnost   nezbytnou  pro  řádné 

a včasné poskytování plnění dle smlouvy. 
 

Čl. V 
Převzetí předmětu plnění 

 
1. K předání předmětu plnění prodávajícím dochází podpisem předávacího protokolu. 

Převzetí je kupující oprávněn odepřít zejména v případě neodstranění vad a/nebo 
nedodělků. 

 
2. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem jeho převzetí. 

Prodávající nese nebezpečí škody vzniklé na jakékoliv části předmětu plnění až       
do doby předání a převzetí předmětu plnění. 

 
 

Čl. VI 
Záruka za jakost a práva z vadného plnění 

 
1. Kupující a prodávající ujednávají, že záruční doba na  předmět  plnění  stejně jako  

na každou jeho část činí 24 měsíců ode dne, kdy byl předmět plnění jako bezvadný 
převzat kupujícím. 



4  

2. Prodávající je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít předmět plnění 
vlastnosti sjednané ve smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy anebo 
vlastnosti obvyklé s ohledem na účel užívání anebo vlastnosti kupujícím vytčené. 

 
3. V případě, že má předmět plnění jakékoli vady, je kupující oprávněn: 

a) požadovat odstranění vad dodáním nového předmětu plnění bez vady, není-li 
to vzhledem k povaze vady nepřiměřené, nebo dodáním chybějící části 
předmětu plnění, 

b) požadovat odstranění vad opravou předmětu plnění, 
c) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
d) odstoupit od smlouvy. 

 
4. Volba mezi nároky uvedenými v odst. 3 tohoto článku za jakýchkoli okolností náleží 

kupujícímu. Kupující je však povinen svou volbu oznámit prodávajícímu v zaslaném 
písemném oznámení vad nebo bez zbytečného odkladu po tomto oznámení. 
Ustanovení § 2110 občanského zákoníku se nepoužije. 

 
5. Vady předmětu plnění je prodávající povinen odstranit vždy bezodkladně, nejpozději 

však ve lhůtě sedmi pracovních dnů od jejich uplatnění. Veškeré náklady spojené     
s odstraněním vad nese prodávající. Neodstraní-li vady prodávající, je kupující 
oprávněn zajistit odstranění vady prostřednictvím třetí osoby, a to na náklady 
prodávajícího, které je prodávající povinen kupujícímu nahradit do 10 dnů od jejich 
písemného uplatnění kupujícím. 

 
6. Prodávající neodpovídá za vady předmětu plnění vzniklé obvyklým opotřebením, 

neodborným použitím a zacházením s předmětem plnění, nebo užíváním předmětu 
plnění k jiným účelům, než ke kterým je určen. 

 
 

Čl. VII 
Sankce 

 
1. Prodávající se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu dodání předmětu plnění 

kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 2 500,- Kč za každý i započatý den prodlení. 
 
2. Prodávající se zavazuje při prodlení s odstraňováním zjištěných vad zaplatit objednateli 

smluvní   pokutu   ve   výši   2 000,-   Kč   za   každý   i   započatý   den   prodlení       
s odstraňováním vad. 

 
3. Dojde-li k prodlení s placením faktury, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 

úrok z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky s DPH za každý i započatý den prodlení. 
 
4. Sankce bude povinná smluvní strana hradit na základě výzvy doručené oprávněnou 

smluvní stranou se splatností 21 dní ode dne jejího doručení povinné smluvní straně. 
 
5. Zaplacením smluvní pokuty nezbavuje dlužníka povinnosti splnit závazek smluvní 

pokutou utvrzený. 
 
6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody 

převyšující smluvní pokutu a povinnost prodávajícího ji uhradit. 



5  

Čl. VIII 
Odstoupení od smlouvy 

 
1. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení povinností jednou 

smluvní stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto 
smlouvou nebo zákonem. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. 

 
2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit krom shora uvedených případů zejména: 

a) zjistí-li, že dochází k prodlení v odevzdání předmětu plnění, a/nebo 
b) zjistí-li, že dochází k prodlení v odstranění vad předmětu plnění. 

 
 

Čl. IX 
Ochrana osobních údajů 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva obsahuje osobní údaje fyzických 
osob typu: jméno a příjmení, e-mail, telefon a souhlasí s tím, že správci osobních údajů 
jsou nadále pro účely této smlouvy obě smluvní strany. 

2. Smluvní strany jsou si dále vědomy, že právním titulem pro zpracování zde uvedených 
osobních údajů je splnění smlouvy dle článku 6 odst. 1. písm. b) nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). 

3. Správce osobních údajů se zavazuje tyto osobní údaje zpracovávat výlučně pro účely 
této smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy. 

 
Čl. X 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Právní  vztahy   mezi   smluvními   stranami   založené   touto   smlouvou   a   zvlášť  

v ní neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatními souvisejícími obecně závaznými 
právními předpisy. 

 
2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Změna této smlouvy v jiné 
než písemné formě je tímto vyloučena. Za písemnou formu nebude pro tento účel 
považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

 
3. Strany prohlašují, že v této smlouvě nechybí jakákoli náležitost, kterou by některá    

ze stran mohla považovat za předpoklad pro uzavření této smlouvy. 
 
4. Smluvní strany sjednávají, že tuto smlouvu uzavřou v elektronické podobě, přičemž 

zástupce každé ze smluvních stran ji, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí 
svým uznávaným elektronickým podpisem. 

 
5. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zvláštního 

předpisu. Kupující se zavazuje zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, 
a prodávající stranu o uveřejnění smlouvy informovat. 

 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 



6 
 

 
7. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. 1 – nabídka firmy Networksys a.s. 

 
 

V Praze dne: 14.09.2020 V Praze dne: 3.9.2020 
 

Kupující: Prodávající: 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. Networksys a.s. 

 
 
  ………………                                                            ....……………. 

Ing. Tomáš Wencel, MBA  
ředitel statutární ředitel 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 - Podrobný popis konfigurace hardware a software 
 

Lokalita ÚJF AV ČR, Řež 

Part Number popis počet cena v Kč 
bDPH/ks 

cena v Kč 
bDPH/položka 

N9K-C93180YC-EX Nexus 9300 with 48p 10/25G SFP+ and 6p 100G QSFP28 
N93-LAN1K9 LAN Enterprise License for Nexus 9300 Platform 

Servisní podpora servisní podpora 3roky - C93180YC-EX - NBD 

Servisní podpora SWSS UPGRADES LAN Enterprise License for Nexus 9300 Pl 

SFP-10G-LR20 OEM SFP+, Cisco compatible, 20km, DDM  
  cena v Kč bDPH 449 679 Kč 

 
Rozhraní sítí PASNET x CESNET 

Part Number popis počet cena v Kč 
bDPH/ks 

cena v Kč 
bDPH/položka 

C9500-48Y4C-A Catalyst 9500 48-port x 1/10/25G + 4-port 40/100G, Advantage 
C9K-PWR-650WAC-R/2 650W AC Config 4 Power Supply front to back cooling 

C9500-DNA-A-3Y Cisco Catalyst 9500 DNA Advantage 3 Year License

QSFP-40G-LR4 OEM QSFP, Cisco compatible, 10km, DDM 

SFP-10G-LR20 OEM SFP+, Cisco compatible, 20km, DDM 

Servisní podpora servisní podpora 3roky - C9500-48Y4C-A 
  cena v Kč bDPH 512 822 Kč 



 
 
 

Lokalita UH AV ČR 

Part Number Popis počet cena v Kč 
bDPH/ks 

cena v Kč 
bDPH/položka 

C9500-16X-A Catalyst 9500 16-port 10Gig switch, Advantage 
PWR-C4-950WAC-R/2 950W AC Config 4 Power Supply front to back cooling 

C9500-DNA-L-A-3Y Cisco Catalyst 9500 DNA Advantage 3 Year License 

Servisní podpora servisní podpora 3roky - C9500-16X-A 

SFP-10G-LR20 OEM SFP+, Cisco compatible, 20km, DDM 
  cena v Kč bDPH 332 499 Kč 
 

  
cena 
CELKEM 

 
Kč bDPH 

 
1 295 000,00 Kč 

DPH 271 950,00 Kč 

Kč vč. DPH 1 566 950,00 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8 




